1

令和５年度 第2回 旭地域会議 会議録

■日 時 令和5年5月１１日（木） 午後6時３０分～午後８時１５分
■場 所 旭支所２階 第１会議室
■出席者
＜委員１０名＞
林義治（会長）、板倉小夜子（副会長）、安藤錬三、宇井幹尚、梶昌樹、鳥居信宏、
長澤壮平、成瀬裕、籔下隆、渡邉さとみ

  ＜事務局＞
鈴木満（支所長）、浦野貴之（副主幹）、大石勝重（担当長）、大澤学（主任主査）、
山本悟（主査）

  ＜傍聴人１名＞
■欠席者
＜委員５名＞

   秋野茂、稲垣雅子、後藤洋介、柳井清一郎、増田尚子

１ 開会
２ 会長あいさつ
３ 協議事項
（１）旭地域に求められる移動手段（提言書）について
（２）令和3年度事業提案1「居場所づくり」について
４ その他（連絡事項等）
５ 支所長あいさつ
６ 閉会

【内容】（要約）

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 協議事項
（１）旭地域に求められる移動手段（提言書）について
資料１に基づき、事務局が説明。

2

〈意見・質問等〉
 なし。

（２）令和3年度事業提案1「居場所づくり」について
資料2に基づき、事務局が説明を行い、グループワークで協議を行った。
〈意見・質問等〉
 地域活動がコロナ禍前の状態に戻りつつあるので、自治区や町内会等に市の生涯学習出前講
座等を紹介して、積極的に活用してもらえると良い。

４ その他連絡事項

５ 支所長あいさつ

6 閉会

― 午後８時１5分 第2回旭地域会議終了 ―

以上